
Jelenia Góra, dnia 28 września 2023 r.

Protokół

z XII posiedzenia RDPP , 28.09.2023 r., godz. 10:00, 

Urząd Miasta Jelenia Góra,  ul. Sudecka 29

Ad.  1)  Pan Rafał  Biesiada Przewodniczący RDPP przywitał  obecnych   zgodnie z  listą obecności
stanowiącą załącznik do protokołu. Następnie odczytał porządek obrad i zaproponował przyjęcie
protokołu z XI posiedzenia RDPP. Za przyjęciem protokołu głosowało 7 członków RDPP. Protokół
został przyjęty jednogłośnie.

Ad.  2)  Pan Rafał Biesiada poinformował o spotkaniu  zainteresowanych członków RDPP, które
odbyło  się  w  sierpniu  i  dotyczyło  projektu  Programu  współpracy  Miasta  Jelenia  Góra
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działalności pożytku publicznego na 2024 rok
oraz  kwestii utworzenia Centrum Aktywności Obywatelskiej w Jeleniej Górze. Nadmienił, że osobą
koordynującą projekt Centrum Aktywności  Obywatelskiej  jest  Sławomir  Wieteska.  Do  projektu
Programu  na  2024  rok  nie  zgłoszono  uwag  i  propozycji  zmian  zapisów.  RDPP  jednogłośnie
pozytywnie zaopiniowała projekt Programu na 2024 rok.

Ad. 3) Pan Rafał Biesiada poinformował o odbytym spotkaniu Pani Ireny Tabaczniuk i Pani Joanny
Klagi z Zastępcą Prezydenta Miasta Januszem Łyczko. Następnie poprosił Panią Irenę Tabaczniuk
o omówienie przebiegu spotkania. 

Pani  Irena  Tabaczniuk  poinformowała,  że  podczas  spotkania  przedstawiony  został  temat
utworzenia  Centrum  Aktywności  Obywatelskiej  z  punktu  widzenia  RDPP.  Wstępna  lokalizacja
Centrum   miała by się mieścić przy ul.  Jasnej 11 w Jeleniej  Górze.  Podkreśliła zainteresowanie
tematem ze strony Zastępcy Prezydenta Miasta.

Następnie  Pani  Joanna  Klaga  poinformowała,  że  drugą  sprawą  omawianą  podczas  spotkania
były  warunki  dojazdu  do  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  w  Jeleniej  Górze
przy  ul.  Kruszwickiej.  Pani  Julia  Papaj  nadmieniła,  że  w  przedmiotowej  sprawie  wystąpiła
z  interpelacją.  Ze  względu  na  liczne  utrudnienia  w  modernizacji  budynku  i  dojazdu  z  uwagi  na
przepisy ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, Pani Joanna Klaga złożyła propozycję
przygotowania  przez  RDPP  pisma  w  przedmiotowej  sprawie  z  jak  najszerszą  grupą  adresatów,
w tym m.in. do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków we Wrocławiu.
Pani  Joanna  Klaga nadmieniła  o  potrzebie  informowania  przez  Miasto  Jelenia  Góra  organizacji
pozarządowych  o  możliwości  składania  zgłoszeń  do  zewnętrznych  konkursów  jak  np.
LODOŁAMACZE.

Ad. 4) Termin kolejnego posiedzenia RDPP wyznaczony został na 28.11.2023 r., godz. 10.00, Urząd
Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, sala nr 13. 
Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła:                                                                                        Przewodniczący RDPP
Karolina Juśkiewicz-Rycyk                                                                                      Rafał Biesiada


